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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00114-2021 LICIT.:  PREG 00037-2021 DATA DE ABERTURA:  05/08/2021

VENCEDOR:  ORTODENTAL LTDA CÓDIGO:  2825

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (042117) ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL. 3M 10.0000 UN 140,0000 1.400,00 3.05 1

016 - (042139) ADESIVO UNIVERSAL. DENTSPLY 10.0000 UN 105,0000 1.050,00 2.42 1

116 - (042258) ADONTOSCOPIO ( ESPELHO) N5 CASSIFLEX 50.0000 CX 138,0000 6.900,00 2.13 1

204 - (042349) AFASTADOR DE ARAME DUPLO GOLGRAN 5.0000 UN 59,9000 299,50 4.31 1

205 - (042350) AFASTADOR LABIAL EXPANDEX. INDUSBELLO 6.0000 UN 59,9000 359,40 4.62 1

216 - (042361) AGENTE DE UNIAO SILANO. SILANO 5.0000 UN 75,0000 375,00 1.70 1

003 - (042120) AGUA DESTILADA. ASFER 100.0000 GL 24,5000 2.450,00 8.92 1

142 - (042284) AGUA OXIGENADA VOL 10. ASFER 50.0000 FR 14,9000 745,00 18.58 1

004 - (042121) AGULHA PARA ANESTECIA 30G PROCARE 50.0000 CX 68,2000 3.410,00 4.62 1

160 - (042305) ALAVANCAS SELDIN. CASSIFLEX 6.0000 KT 210,0000 1.260,00 3.67 1

202 - (042347) ALCOOL GEL 70%. SOKIMICA 10.0000 EB 93,5000 935,00 7.43 1

063 - (042205) ALCOOL LIQUIDO 70% 1 LITRO. ITAJA 100.0000 UN 12,9000 1.290,00 11.03 1

206 - (042351) ALGODAO HIDROFILO 500 GR. FAROL 20.0000 UN 34,2000 684,00 5.26 1

070 - (042212) AMALGAMADOR DIGITAL. ECEL 3.0000 UN 2.210,0000 6.630,00 1.25 1

008 - (042125) ANESTESICO LIDOCAINA 2%. NOVA DFL 100.0000 CX 149,0000 14.900,00 1.32 1

007 - (042124) ANESTESICO LIDOCAINA 3%. DLA 100.0000 CX 124,0000 12.400,00 1.67 1

009 - (042126) ANESTESICO SEM VASO. DLA 100.0000 CX 161,0000 16.100,00 2.01 1

010 - (042127) ANESTESICO TOPICO. NOVA DFL 50.0000 UN 17,0000 850,00 1.73 1

012 - (042129) APARELHO DE ULTRASOM E JATO KONDENTECH 2.0000 UN 2.988,0000 5.976,00 0.76 1

011 - (042128) APARELHO FOTOPOLIMERIZAVEL. SCHUSTER 3.0000 UN 2.745,0000 8.235,00 1.79 1

129 - (042271) APLICADOR DE HIDROXIDO. CASSIFLEX 30.0000 UN 37,0000 1.110,00 3.39 1

176 - (042321) APLICADOR DE HIDROXIDO.. GOLGRAN 6.0000 KT 39,5000 237,00 7.06 1

002 - (042119) ARMARIO AEREO. ITATIAIA 2.0000 UN 778,0000 1.556,00 0.83 1

014 - (042131) AVENTAL DE CHUMBO. NMARTINS 3.0000 UN 1.968,0000 5.904,00 0.43 1

168 - (042313) BABADOR DESCARTAVEL. ALLPRIME 5000.000

0

UN 0,5000 2.500,00 3.85 1

208 - (042353) BABADOR IMPERMEAVEL 32X47. BIODINAMICA 20.0000 EB 34,9500 699,00 5.92 1

018 - (042145) BICARBONATO P/ JATO. DCMA 12.0000 UN 99,0000 1.188,00 6.43 1

019 - (042148) BORRACHA P/ AFAST GENGIVAL MORELI 10.0000 UN 165,0000 1.650,00 2.54 1

174 - (042319) BROCA 24 E 36 LAMINAS. MICRODONT 10.0000 UN 197,0000 1.970,00 2.96 1

180 - (042325) BROCA CARBIDE CONICA. ANGELUS 6.0000 UN 21,0000 126,00 10.26 1

178 - (042323) BROCA CONICA CA DE BAIXA ROT. MAILLEFER 6.0000 UN 37,0000 222,00 2.63 1

179 - (042324) BROCA CONICA CA DE BAIXA ROT.. MAILLEFER 6.0000 UN 21,0000 126,00 10.26 1

031 - (042171) BROCA DIAMANTADA N 1012. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

038 - (042180) BROCA DIAMANTADA N 1013. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

023 - (042157) BROCA DIAMANTADA N 1014. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

024 - (042159) BROCA DIAMANTADA N 1016. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

027 - (042164) BROCA DIAMANTADA N 1019. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

030 - (042169) BROCA DIAMANTADA N 1032. MCRODONT 30.0000 UN 13,9000 417,00 6.08 1

032 - (042174) BROCA DIAMANTADA N 1032.. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

025 - (042160) BROCA DIAMANTADA N1032. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

022 - (042154) BROCA DIAMANTADA N 1033. MICRODONT 10.0000 UN 13,9000 139,00 6.08 1

028 - (042166) BROCA DIAMANTADA N 1036. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

029 - (042168) BROCA DIAMANTADA N 1092. MICRODONT 30.0000 UN 13,9000 417,00 6.08 1

041 - (042183) BROCA DIAMANTADA N 1093. MICRODONT 20.0000 UN 13,9000 278,00 6.08 1

042 - (042184) BROCA DIAMANTADA N 1302. MICRODONT 15.0000 UN 13,9000 208,50 6.08 1

043 - (042185) BROCA DIAMANTADA N 1312. MICRODONT 15.0000 UN 13,9000 208,50 6.08 1

044 - (042186) BROCA DIAMANTADA N 2094. MICRODONT 20.0000 UN 13,9000 278,00 6.08 1

037 - (042179) BROCA DIAMANTADA N 2135F.. MICRODONT 50.0000 UN 13,9000 695,00 6.08 1

034 - (042176) BROCA DIAMANTADA N2135F. MICRODONT 30.0000 UN 13,9000 417,00 6.08 1

039 - (042181) BROCA DIAMANTADA N 2136. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

035 - (042177) BROCA DIAMANTADA N 2215G. MICRODONT 30.0000 UN 13,9000 417,00 6.08 1

020 - (042150) BROCA DIAMANTADA N3017 MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

026 - (042162) BROCA DIAMANTADA N 3017H MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

045 - (042187) BROCA DIAMANTADA N 3138. MICRODONT 100.0000 UN 13,9000 1.390,00 6.08 1

049 - (042191) BROCA DIAMANTADA N 3168. MICRODONT 30.0000 UN 13,9000 417,00 6.08 1

046 - (042188) BROCA DIAMANTADA N 3168FF. MICRODONT 100.0000 UN 13,9000 1.390,00 6.08 1
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

047 - (042189) BROCA DIAMANTADA N 3195FF. MICRODONT 100.0000 UN 13,9000 1.390,00 6.08 1

040 - (042182) BROCA DIAMANTADA N 3200. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

021 - (042152) BROCA DIAMANTADA N 3207 MICRODONT 100.0000 UN 13,9000 1.390,00 6.08 1

036 - (042178) BROCA DIAMANTADA N 3225. MICRODONT 30.0000 UN 13,9000 417,00 6.08 1

048 - (042190) BROCA DIAMANTADA N 3227. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

033 - (042175) BROCA DIAMANTADA N 4137. MICRODONT 40.0000 UN 13,9000 556,00 6.08 1

055 - (042197) BROCA GATES 28MM N 3 ANGELUS 10.0000 UN 36,5000 365,00 3.95 1

054 - (042196) BROCA GATES 32MM N 3 ANGELUS 10.0000 UN 36,5000 365,00 3.95 1

052 - (042194) BROCA LARGO 28MM N3 ANGELUS 10.0000 UN 36,5000 365,00 3.95 1

053 - (042195) BROCA LARGO 28MM N 4 ANGELUS 10.0000 UN 36,5000 365,00 3.95 1

050 - (042192) BROCA LARGO 32MM N3 ANGELUS 10.0000 UN 36,5000 365,00 3.95 1

051 - (042193) BROCA LARGO 32MM N4 ANGELUS 10.0000 UN 36,5000 365,00 3.95 1

181 - (042326) BROQUEIRO AUTOCLAVAVEL. JON 3.0000 UN 41,0000 123,00 77.47 1

072 - (042214) BRUNIDOR. CASSIFLEX 20.0000 UN 74,5000 1.490,00 3.31 1

182 - (042327) BRUNIDOR P/ RESTAURACAO. CASSIFEX 10.0000 UN 42,0000 420,00 4.55 1

162 - (042307) CABO DE BISTURI N3. CASSIFLEX 6.0000 UN 22,0000 132,00 11.29 1

163 - (042308) CABO DE BISTURI N4. CASSIFLEX 6.0000 UN 22,0000 132,00 11.29 1

164 - (042309) CABO DE BISTURI N 5. CASSIFLEX 6.0000 UN 22,0000 132,00 11.29 1

210 - (042355) CAMARA ESCURA P RADIOGRAFIA. GOLD LINE 3.0000 UN 578,0000 1.734,00 1.63 1

058 - (042200) CANETA ALTA ROTACAO EXTRATORQE DENTSCLER 5.0000 UN 1.540,0000 7.700,00 0.42 1

213 - (042358) CANETA ESFEROGRAFICA AZUL. BIC 1.0000 CX 98,0000 98,00 13.73 1

214 - (042359) CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA. BIC 1.0000 CX 98,0000 98,00 13.73 1

064 - (042206) CAPSULA DE AMALGAMA. SDI 5.0000 UN 2.190,0000 10.950,00 4.17 1

060 - (042202) CARBONO FINO. ANGELUS 10.0000 PT 420,0000 4.200,00 0.94 1

211 - (042356) CARTAO P RADIOGRAFIA. PREVEN 2.0000 PT 36,0000 72,00 3.10 1

066 - (042208) CIMENTO DE ZINCO. SSWHITE 6.0000 KT 74,0000 444,00 3.01 1

067 - (042209) CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO. TECHNEW 10.0000 KT 66,0000 660,00 4.35 1

059 - (042201) CIMENTO RESINOSOL. FGM 10.0000 UN 131,0000 1.310,00 1.50 1

158 - (042303) CINZEL ALEXANDER GOIVA. GOLGRAN 6.0000 UN 141,0000 846,00 4.73 1

165 - (042310) CINZEL WEDELSTAEDT. GOLGRAN 3.0000 UN 165,0000 495,00 1.32 1

068 - (042210) CLOREXIDINE 0.12%. VICPHARMA 20.0000 UN 42,0000 840,00 3.67 1

071 - (042213) COMPRESSAS DE GAZE. ERIMAX 200.0000 PT 41,5000 8.300,00 5.47 1

073 - (042215) COMPRESSPR P/ USO ODONT. MOTOMIL 3.0000 UN 5.430,0000 16.290,00 1.45 1

074 - (042216) CONDENSADOR AMALGAMA PEQ. N 3 CASSIFLEX 20.0000 UN 66,0000 1.320,00 4.76 1

184 - (042329) CONDENSADOR AMALGAMAPEQUENO N3 CASSIFLEX 6.0000 UN 142,0000 852,00 4.83 1

061 - (042203) CONDENSADOR DE AMALGAMA N 02. CASSIFLEX 20.0000 UN 65,0000 1.300,00 4.41 1

185 - (042330) CONDENSADOR DE AMALGAMA N 02.. CASSIFLEX 6.0000 UN 142,0000 852,00 4.83 1

017 - (042143) CONTACT GOLD. TDV 3.0000 UN 304,0000 912,00 1.17 1

078 - (042220) CONTRA ANGULO. DENTSCLER 5.0000 UN 1.210,0000 6.050,00 0.73 1

199 - (042344) COPO DESCARTAVEL PLAST. 50ML. AZELPLAST 35.0000 EB 6,9500 243,25 4.79 1

075 - (042217) CUNHA DE MADEIRA SORTIDAS. IODONTOSUL 3.0000 UN 85,0000 255,00 2.63 1

157 - (042302) CURATIVO ALVEOLAR. BIODINAMICA 6.0000 CX 125,0000 750,00 3.10 1

186 - (042331) CURATIVO ALVEOLAR.. BIODINAMICA 4.0000 UN 119,0000 476,00 7.75 1

161 - (042306) CURETA DE LUCAS. CASSIFLEX 6.0000 UN 89,0000 534,00 83.96 1

187 - (042332) CURETA DE LUCAS N 85 GOLGRAN 3.0000 UN 84,0000 252,00 3.56 1

189 - (042334) CURETA DE LUCAS N 85.. CASSIFLEX 3.0000 UN 84,0000 252,00 3.23 1

188 - (042333) DESCOLADOR PERIOSTEO. CASSIFLEX 3.0000 UN 122,0000 366,00 4.01 1

156 - (042301) DESLOCADOR DE MOLT. CASSIFLEX 10.0000 UN 97,0000 970,00 2.51 1

190 - (042335) DETERGENTE ENZIMATICO. RIOQUIMICA 30.0000 UN 61,5000 1.845,00 6.11 1

130 - (042272) ENHANCEP/POLIMENTO DE RESINA DENTSPLY 6.0000 KT 284,0000 1.704,00 1.39 1

212 - (042357) ENVELOPE 114X162 75 GR CELUCAT 1.0000 PT 318,2000 318,20 2.98 1

191 - (042336) ENVELOPE AUTO SELANTE . HOSPFLEX 50.0000 PT 127,4000 6.370,00 1.55 1

192 - (042337) ENVELOPE AUTO SELANTE.. HOSPFLEX 50.0000 PT 207,0000 10.350,00 2.08 1

082 - (042224) ENVELOPE AUTO SELANTE 150X250. CASSIFLEX 40.0000 PT 107,0000 4.280,00 3.08 1

081 - (042223) ENVELOPE AUTO SELANTE 150X300. HOSPFLEX 30.0000 PT 106,5000 3.195,00 1.75 1

079 - (042221) ENVELOPE AUTO SELANTE 24X38. HOSPFLEX 30.0000 PT 199,5000 5.985,00 1.80 1

080 - (042222) ENVELOPE AUTO SELANTE 90 X260 HOSPFLEX 30.0000 PT 87,0000 2.610,00 3.23 1

076 - (042218) ESCAVADOR DUPLO. CASSIFLEX 30.0000 UN 39,0000 1.170,00 4.88 1

183 - (042328) ESCAVADOR E DENTINA DUPLO. CASSIFLEX 9.0000 UN 44,0000 396,00 3.30 1

085 - (042227) ESCOVA DENTAL INFANTIL. HILLO 5000.000

0

UN 3,9000 19.500,00 2.50 1
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MUNICÍPIO DE REDUTO     004/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

086 - (042228) ESCOVA DENTAL P/DENTADURA. MEDFIO 400.0000 UN 19,5000 7.800,00 2.50 1

083 - (042225) ESCOVA DE ROBSON PROFILAXIA. PREVEN 100.0000 UN 6,2000 620,00 6.06 1

084 - (042226) ESCULPIDOR HOLLEMBACK. CASSIFLEX 20.0000 UN 41,8000 836,00 5.00 1

195 - (042340) ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3S. CASSIFLEX 6.0000 UN 36,0000 216,00 4.26 1

087 - (042229) ESPATULA DE MANIPULACAO. CASSIFLEX 10.0000 UN 42,0000 420,00 3.67 1

194 - (042339) ESPATULA TITANIUM. CASSIFLEX 6.0000 UN 51,0000 306,00 4.85 1

088 - (042230) ESPATULA TITANIUM CALCADOR N3. CASSIFLEX 15.0000 UN 109,0000 1.635,00 2.94 1

207 - (042352) EVIDENCIADOR DE PLACA. BIODINAMICA 50.0000 FR 46,0000 2.300,00 4.37 1

193 - (042338) FILME PARA RXINTRA. CARESTREAM 1.0000 CX 358,0000 358,00 3.37 1

089 - (042231) FIO AGULHADO NAYLON 4.0. PROCARE 100.0000 CX 66,0000 6.600,00 4.35 1

091 - (042233) FIO DENTAL 25 METROS.. HILLO 2000.000

0

UN 6,7000 13.400,00 4.29 1

069 - (042211) FIO DENTAL 500 MTS. HILLO 6.0000 UN 12,0000 72,00 7.69 1

090 - (042232) FIO DENTAL 500MTS.. HILLO 3.0000 UN 13,4000 40,20 8.22 1

077 - (042219) FITA PARA AUTOCLAVE. CIEX 50.0000 UN 8,9000 445,00 5.32 1

093 - (042235) FLUOR GEL ACIDULADO A 1,23%. NOVA DFL 40.0000 UN 15,5000 620,00 4.62 1

100 - (042242) FORCEPS INFANTIL N 1. CASSIFLEX 6.0000 UN 130,0000 780,00 2.62 1

099 - (042241) FORCEPS INFANTIL N 18L. CASSIFLEX 6.0000 UN 130,0000 780,00 2.62 1

102 - (042244) FORCEPS INFANTIL N 27. CASSIFLEX 6.0000 UN 130,0000 780,00 2.62 1

101 - (042243) FORCEPS INFANTIL N 6. CASSIFLEX 6.0000 UN 130,0000 780,00 2.62 1

096 - (042238) FORCEPS QUINELATO N150 DUFLEX 6.0000 UN 130,0000 780,00 2.62 1

097 - (042239) FORCEPS QUINELATO N151 DUFLEX 6.0000 UN 130,0000 780,00 2.62 1

098 - (042240) FORCEPS QUINELATO N16 DUFLEX 6.0000 UN 130,0000 780,00 2.62 1

095 - (042237) FORCEPS QUINELATO N69 DUFLEX 6.0000 UN 130,0000 780,00 2.62 1

172 - (042317) FORMOCRESOL. BIODINAMICA 3.0000 UN 19,9000 59,70 14.96 1

170 - (042315) HASTES FLEXIVEIS. COTTON 10.0000 CX 7,8000 78,00 7.80 1

104 - (042246) HIDROXIDO DE CALCIO PO. MAQUIRA 3.0000 UN 24,0000 72,00 4.57 1

006 - (042123) IONOMERO R FOTOPOLIMERIZAVEL. MICRODONT 10.0000 UN 92,0000 920,00 4.56 1

154 - (042299) JALECO DESCARTAVEL. MEDIX 100.0000 UN 12,5000 1.250,00 2.34 1

166 - (042311) KIT COMPLETO PARA ACABAMENTO. MICRODONT 3.0000 KT 179,4000 538,20 3.86 1

209 - (042354) LAMINA DE BISTURI. SOLIDOR 1.0000 EB 63,5000 63,50 2.76 1

219 - (042364) LIMA K PRIMEIRA SERIE 25MM. MANNI 6.0000 UN 52,0000 312,00 20.37 1

218 - (042363) LIMA K SEGUNDA SERIE 25MM. MANNI 6.0000 UN 52,0000 312,00 20.37 1

215 - (042360) LIVRO ATA 100 FOLHAS. TILIBRA 10.0000 UN 33,0000 330,00 9.84 1

108 - (042250) LIXA DE ACO. PREVEN 15.0000 PT 26,0000 390,00 7.14 1

143 - (042285) LUPA ODONTOLOGICA. FRX 3.0000 UN 414,0000 1.242,00 1.62 1

109 - (042251) LUVA DESCARTAVEL TAM M LATEXBR 200.0000 CX 84,5000 16.900,00 15.08 1

110 - (042252) LUVA DESCARTAVEL TAM P LATEXBR 500.0000 CX 84,5000 42.250,00 15.08 1

111 - (042253) MANDRIL CONTRA ANGULO. MICRODONT 10.0000 UN 18,0000 180,00 18.92 1

112 - (042254) MASCARA CIRURGICA DESCART. LUVIX 50.0000 CX 36,4000 1.820,00 4.46 1

113 - (042255) MICROBUSH LONGO. MICRODONT 6.0000 CX 26,9000 161,40 4.27 1

092 - (042234) MICROMOTOR. DENTSCLER 6.0000 UN 1.720,0000 10.320,00 1.21 1

114 - (042256) MICROMOTOR.. DENTSCLER 3.0000 UN 1.595,0000 4.785,00 1.85 1

171 - (042316) OCULOS DE PROTECAO EPI. RJ 6.0000 UN 16,0000 96,00 20.00 1

115 - (042257) ODONTOSCOPIO (CABO). CASSIFLEX 50.0000 CX 138,0000 6.900,00 2.13 1

220 - (042365) OLEO LUBRIFICANTE. PREVEN 12.0000 UN 74,0000 888,00 6.57 1

117 - (042259) OLEO P/ LUBRIFICACAO. MICRODONT 4.0000 UN 74,0000 296,00 6.68 1

198 - (042343) PARAMONOCLOROFENOLCANFORADO. MAQUIRA 3.0000 UN 31,5000 94,50 7.35 1

120 - (042262) PASTA DE DENTE SEM FLUOR. COLGATE 50.0000 UN 18,5000 925,00 8.87 1

119 - (042261) PASTA DE DENTE ( TUBO C/45G). SORRISO 2000.000

0

UN 4,3000 8.600,00 3.59 1

118 - (042260) PASTA DE DENTE (TUBO C/9OG). SORRISO 300.0000 UN 6,4800 1.944,00 5.40 1

015 - (042135) PASTA PROFILATICA. HERJOS 20.0000 UN 29,9000 598,00 6.56 1

122 - (042264) PEDRA POMES. ASFER 1.0000 KG 18,0000 18,00 24.69 1

123 - (042265) PINCA CLINICA SERRILHADA . CASSIFLEX 20.0000 UN 34,6000 692,00 3.89 1

197 - (042342) PINO DE FIBRA DE VIDRO. ANGELUS 20.0000 KT 219,4000 4.388,00 2.53 1

221 - (042366) PLACA DE VIDRO 10MM. PREVEN 6.0000 UN 40,0000 240,00 13.33 1

125 - (042267) PONTA DE ARKANSAS. MK LIFE 30.0000 UN 26,5000 795,00 6.36 1

126 - (042268) PONTA DE ARKANSAS CHAMA. MK LIFE 30.0000 UN 26,5000 795,00 6.36 1

127 - (042269) PONTA DE ARKANSAS LANÇA. MK LIFE 30.0000 UN 26,5000 795,00 6.36 1

124 - (042266) PONTA ONEGLOOS. SHOFU 30.0000 UN 118,0000 3.540,00 2.48 1
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MUNICÍPIO DE REDUTO     005/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
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ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

128 - (042270) PONTA PARA APARELHO ULTRASON. GNATUS 20.0000 UN 287,0000 5.740,00 2.58 1

167 - (042312) PONTAS ENHANCE. DENTSPLY 3.0000 KT 286,4000 859,20 0.56 1

131 - (042273) PORTA AMALGAMA. CASSIFLEX 10.0000 UN 41,0000 410,00 6.18 1

132 - (042274) PORTA MATRIZ.. CASSIFLEX 3.0000 UN 76,0000 228,00 4.28 1

175 - (042320) POTE DAPPEN DE SILICONE . PREVEN 10.0000 UN 14,5000 145,00 12.65 1

133 - (042275) POTE DAPPEN PLASTICO. PREVEN 10.0000 UN 10,5000 105,00 11.76 1

169 - (042314) PRENDEDOR DE BABADOR (JACARE). JON 6.0000 UN 24,0000 144,00 7.34 1

222 - (042367) PRENDEDOR JACARE PARA BABADOR. JON 6.0000 UN 19,9000 119,40 21.34 1

200 - (042345) PROPE. SKY 21.0000 EB 41,0000 861,00 3.07 1

013 - (042130) PROTETOR DE TIREOIDE. UNEMOL 3.0000 UN 580,0000 1.740,00 0.43 1

217 - (042362) REGUA MILIMETRADA DE ACO 30MM. CASSIFLEX 6.0000 UN 25,0000 150,00 13.94 1

105 - (042247) RESINA COMPOSTA A1B. 3M 10.0000 UN 68,0000 680,00 2.16 1

135 - (042277) RESINA COMPOSTA A1D. 3M 10.0000 UN 74,0000 740,00 2.76 1

139 - (042281) RESINA COMPOSTA A1E. 3M 10.0000 UN 74,0000 740,00 2.76 1

106 - (042248) RESINA COMPOSTA A2B. 3M 10.0000 UN 68,0000 680,00 2.16 1

137 - (042279) RESINA COMPOSTA A2D. 3M 10.0000 UN 74,0000 740,00 2.76 1

134 - (042276) RESINA COMPOSTA A35B. 3M 10.0000 UN 74,0000 740,00 2.76 1

121 - (042263) RESINA COMPOSTA A3B. 3M 10.0000 UN 74,0000 740,00 2.76 1

136 - (042278) RESINA COMPOSTA A4B. 3M 10.0000 UN 74,0000 740,00 2.76 1

138 - (042280) RESINA COMPOSTA B1B. 3M 10.0000 UN 74,0000 740,00 2.76 1

155 - (042300) RESINA COMPOSTA C1B. 3M 3.0000 UN 74,0000 222,00 2.76 1

094 - (042236) RESINA FLOW. NOVA DFL 10.0000 UN 67,9000 679,00 2.16 1

196 - (042341) RESTAURADOR PROVISORIO IRM. DENTSPLY 6.0000 UN 218,0000 1.308,00 4.51 1

140 - (042282) ROLETES DE ALGODAO N2 SSPLUS 100.0000 PT 6,9500 695,00 2.11 1

203 - (042348) SABONETE LIQUIDO ANTIBAC. SOKIMICA 10.0000 EB 96,2000 962,00 10.59 1

141 - (042283) SACOLA CHUP CHUP .. AZELPLAST 3000.000

0

UN 0,3900 1.170,00 2.50 1

057 - (042199) SACOLA DE CHUP CHUP. AZELPLAST 5000.000

0

UN 0,4200 2.100,00 8.70 1

056 - (042198) SELANTE FOTOPORIMERIZAVEL. MAQUIRA 50.0000 UN 37,5000 1.875,00 1.32 1

065 - (042207) SERINGA CARPULE ANESTESICO. CASSIFLEX 10.0000 UN 96,0000 960,00 1.64 1

144 - (042286) SERINGA DE ACIDO FOSFORICO 37% BIODINAMICA 20.0000 UN 19,9000 398,00 9.13 1

159 - (042304) SERINGA DE INOX. CASSIFLEX 10.0000 UN 98,0000 980,00 1.51 1

005 - (042122) SINDESMOTOMO N 1. GOLGRAN 10.0000 UN 47,0000 470,00 4.08 1

145 - (042287) SISTEMA POLIMENTO. DENTSPLY 10.0000 KT 284,0000 2.840,00 1.25 1

146 - (042288) SOLUCAO FIXADORA RX COM 475ML. CARESTREAM 20.0000 UN 31,0000 620,00 7.46 1

147 - (042289) SOLUCAO REVELADORA RX. CARESTREAM 20.0000 UN 31,0000 620,00 7.46 1

148 - (042290) SONDA EXPLORADORA. CASSIFLEX 10.0000 UN 36,0000 360,00 7.22 1

149 - (042291) SULGADOR DESCARTAVEL. SSPLUS 200.0000 PT 7,4000 1.480,00 1.99 1

201 - (042346) SUPORTE DE PAREDE. NOBRE 12.0000 UN 48,0000 576,00 5.33 1

150 - (042292) TACA DE BORRACHA. PREVEN 30.0000 UN 5,9500 178,50 2.46 1

107 - (042249) TESOURA CIRURGICA RETA PEQ. CASSIFLEX 20.0000 UN 65,0000 1.300,00 3.13 1

152 - (042297) TIRA MATRIZ 5MM. PREVEN 15.0000 UN 7,9000 118,50 3.66 1

153 - (042298) TIRA MATRIZ 7MM. PREVEN 15.0000 UN 7,9000 118,50 3.66 1

151 - (042293) TIRAS DE POLIESTER. INJECTA 6.0000 CX 19,9000 119,40 5.24 1

103 - (042245) TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA. EMBRAMAC 20.0000 PT 28,5000 570,00 8.36 1

173 - (042318) TRICRESOL. MAQUIRA 3.0000 UN 21,0000 63,00 17.97 1

062 - (042204) VERNIZ C/ FLUOR. SSWHITE 3.0000 UN 75,0000 225,00 5.18 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ORTODENTAL LTDA 446.499,35

TOTAL DO PROCESSO: 446.499,35

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     006/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00114-2021 LICIT.:  PREG 00037-2021 DATA DE ABERTURA:  05/08/2021

ITEM QTDE. UN.

177 - (042322) FIO AGULHADO PARA SUTURA. 50.0000 CX

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     007/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00114-2021 LICIT.:  PREG 00037-2021 DATA DE ABERTURA:  05/08/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (042117) ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL. ORTODENTAL LTDA 1.400,00

016 - (042139) ADESIVO UNIVERSAL. ORTODENTAL LTDA 1.050,00

116 - (042258) ADONTOSCOPIO ( ESPELHO) N5 ORTODENTAL LTDA 6.900,00

204 - (042349) AFASTADOR DE ARAME DUPLO ORTODENTAL LTDA 299,50

205 - (042350) AFASTADOR LABIAL EXPANDEX. ORTODENTAL LTDA 359,40

216 - (042361) AGENTE DE UNIAO SILANO. ORTODENTAL LTDA 375,00

003 - (042120) AGUA DESTILADA. ORTODENTAL LTDA 2.450,00

142 - (042284) AGUA OXIGENADA VOL 10. ORTODENTAL LTDA 745,00

004 - (042121) AGULHA PARA ANESTECIA 30G ORTODENTAL LTDA 3.410,00

160 - (042305) ALAVANCAS SELDIN. ORTODENTAL LTDA 1.260,00

202 - (042347) ALCOOL GEL 70%. ORTODENTAL LTDA 935,00

063 - (042205) ALCOOL LIQUIDO 70% 1 LITRO. ORTODENTAL LTDA 1.290,00

206 - (042351) ALGODAO HIDROFILO 500 GR. ORTODENTAL LTDA 684,00

070 - (042212) AMALGAMADOR DIGITAL. ORTODENTAL LTDA 6.630,00

008 - (042125) ANESTESICO LIDOCAINA 2%. ORTODENTAL LTDA 14.900,00

007 - (042124) ANESTESICO LIDOCAINA 3%. ORTODENTAL LTDA 12.400,00

009 - (042126) ANESTESICO SEM VASO. ORTODENTAL LTDA 16.100,00

010 - (042127) ANESTESICO TOPICO. ORTODENTAL LTDA 850,00

012 - (042129) APARELHO DE ULTRASOM E JATO ORTODENTAL LTDA 5.976,00

011 - (042128) APARELHO FOTOPOLIMERIZAVEL. ORTODENTAL LTDA 8.235,00

129 - (042271) APLICADOR DE HIDROXIDO. ORTODENTAL LTDA 1.110,00

176 - (042321) APLICADOR DE HIDROXIDO.. ORTODENTAL LTDA 237,00

002 - (042119) ARMARIO AEREO. ORTODENTAL LTDA 1.556,00

014 - (042131) AVENTAL DE CHUMBO. ORTODENTAL LTDA 5.904,00

168 - (042313) BABADOR DESCARTAVEL. ORTODENTAL LTDA 2.500,00

208 - (042353) BABADOR IMPERMEAVEL 32X47. ORTODENTAL LTDA 699,00

018 - (042145) BICARBONATO P/ JATO. ORTODENTAL LTDA 1.188,00

019 - (042148) BORRACHA P/ AFAST GENGIVAL ORTODENTAL LTDA 1.650,00

174 - (042319) BROCA 24 E 36 LAMINAS. ORTODENTAL LTDA 1.970,00

180 - (042325) BROCA CARBIDE CONICA. ORTODENTAL LTDA 126,00

178 - (042323) BROCA CONICA CA DE BAIXA ROT. ORTODENTAL LTDA 222,00

179 - (042324) BROCA CONICA CA DE BAIXA ROT.. ORTODENTAL LTDA 126,00

031 - (042171) BROCA DIAMANTADA N 1012. ORTODENTAL LTDA 556,00

038 - (042180) BROCA DIAMANTADA N 1013. ORTODENTAL LTDA 556,00

023 - (042157) BROCA DIAMANTADA N 1014. ORTODENTAL LTDA 556,00

024 - (042159) BROCA DIAMANTADA N 1016. ORTODENTAL LTDA 556,00

027 - (042164) BROCA DIAMANTADA N 1019. ORTODENTAL LTDA 556,00

030 - (042169) BROCA DIAMANTADA N 1032. ORTODENTAL LTDA 417,00

032 - (042174) BROCA DIAMANTADA N 1032.. ORTODENTAL LTDA 556,00

025 - (042160) BROCA DIAMANTADA N1032. ORTODENTAL LTDA 556,00

022 - (042154) BROCA DIAMANTADA N 1033. ORTODENTAL LTDA 139,00

028 - (042166) BROCA DIAMANTADA N 1036. ORTODENTAL LTDA 556,00

029 - (042168) BROCA DIAMANTADA N 1092. ORTODENTAL LTDA 417,00

041 - (042183) BROCA DIAMANTADA N 1093. ORTODENTAL LTDA 278,00

042 - (042184) BROCA DIAMANTADA N 1302. ORTODENTAL LTDA 208,50

043 - (042185) BROCA DIAMANTADA N 1312. ORTODENTAL LTDA 208,50

044 - (042186) BROCA DIAMANTADA N 2094. ORTODENTAL LTDA 278,00

037 - (042179) BROCA DIAMANTADA N 2135F.. ORTODENTAL LTDA 695,00

034 - (042176) BROCA DIAMANTADA N2135F. ORTODENTAL LTDA 417,00

039 - (042181) BROCA DIAMANTADA N 2136. ORTODENTAL LTDA 556,00

035 - (042177) BROCA DIAMANTADA N 2215G. ORTODENTAL LTDA 417,00

020 - (042150) BROCA DIAMANTADA N3017 ORTODENTAL LTDA 556,00

026 - (042162) BROCA DIAMANTADA N 3017H ORTODENTAL LTDA 556,00

045 - (042187) BROCA DIAMANTADA N 3138. ORTODENTAL LTDA 1.390,00

049 - (042191) BROCA DIAMANTADA N 3168. ORTODENTAL LTDA 417,00

046 - (042188) BROCA DIAMANTADA N 3168FF. ORTODENTAL LTDA 1.390,00

047 - (042189) BROCA DIAMANTADA N 3195FF. ORTODENTAL LTDA 1.390,00

040 - (042182) BROCA DIAMANTADA N 3200. ORTODENTAL LTDA 556,00

021 - (042152) BROCA DIAMANTADA N 3207 ORTODENTAL LTDA 1.390,00
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MUNICÍPIO DE REDUTO     008/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

036 - (042178) BROCA DIAMANTADA N 3225. ORTODENTAL LTDA 417,00

048 - (042190) BROCA DIAMANTADA N 3227. ORTODENTAL LTDA 556,00

033 - (042175) BROCA DIAMANTADA N 4137. ORTODENTAL LTDA 556,00

055 - (042197) BROCA GATES 28MM N 3 ORTODENTAL LTDA 365,00

054 - (042196) BROCA GATES 32MM N 3 ORTODENTAL LTDA 365,00

052 - (042194) BROCA LARGO 28MM N3 ORTODENTAL LTDA 365,00

053 - (042195) BROCA LARGO 28MM N 4 ORTODENTAL LTDA 365,00

050 - (042192) BROCA LARGO 32MM N3 ORTODENTAL LTDA 365,00

051 - (042193) BROCA LARGO 32MM N4 ORTODENTAL LTDA 365,00

181 - (042326) BROQUEIRO AUTOCLAVAVEL. ORTODENTAL LTDA 123,00

072 - (042214) BRUNIDOR. ORTODENTAL LTDA 1.490,00

182 - (042327) BRUNIDOR P/ RESTAURACAO. ORTODENTAL LTDA 420,00

162 - (042307) CABO DE BISTURI N3. ORTODENTAL LTDA 132,00

163 - (042308) CABO DE BISTURI N4. ORTODENTAL LTDA 132,00

164 - (042309) CABO DE BISTURI N 5. ORTODENTAL LTDA 132,00

210 - (042355) CAMARA ESCURA P RADIOGRAFIA. ORTODENTAL LTDA 1.734,00

058 - (042200) CANETA ALTA ROTACAO EXTRATORQE ORTODENTAL LTDA 7.700,00

213 - (042358) CANETA ESFEROGRAFICA AZUL. ORTODENTAL LTDA 98,00

214 - (042359) CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA. ORTODENTAL LTDA 98,00

064 - (042206) CAPSULA DE AMALGAMA. ORTODENTAL LTDA 10.950,00

060 - (042202) CARBONO FINO. ORTODENTAL LTDA 4.200,00

211 - (042356) CARTAO P RADIOGRAFIA. ORTODENTAL LTDA 72,00

066 - (042208) CIMENTO DE ZINCO. ORTODENTAL LTDA 444,00

067 - (042209) CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO. ORTODENTAL LTDA 660,00

059 - (042201) CIMENTO RESINOSOL. ORTODENTAL LTDA 1.310,00

158 - (042303) CINZEL ALEXANDER GOIVA. ORTODENTAL LTDA 846,00

165 - (042310) CINZEL WEDELSTAEDT. ORTODENTAL LTDA 495,00

068 - (042210) CLOREXIDINE 0.12%. ORTODENTAL LTDA 840,00

071 - (042213) COMPRESSAS DE GAZE. ORTODENTAL LTDA 8.300,00

073 - (042215) COMPRESSPR P/ USO ODONT. ORTODENTAL LTDA 16.290,00

074 - (042216) CONDENSADOR AMALGAMA PEQ. N 3 ORTODENTAL LTDA 1.320,00

184 - (042329) CONDENSADOR AMALGAMAPEQUENO N3 ORTODENTAL LTDA 852,00

061 - (042203) CONDENSADOR DE AMALGAMA N 02. ORTODENTAL LTDA 1.300,00

185 - (042330) CONDENSADOR DE AMALGAMA N 02.. ORTODENTAL LTDA 852,00

017 - (042143) CONTACT GOLD. ORTODENTAL LTDA 912,00

078 - (042220) CONTRA ANGULO. ORTODENTAL LTDA 6.050,00

199 - (042344) COPO DESCARTAVEL PLAST. 50ML. ORTODENTAL LTDA 243,25

075 - (042217) CUNHA DE MADEIRA SORTIDAS. ORTODENTAL LTDA 255,00

157 - (042302) CURATIVO ALVEOLAR. ORTODENTAL LTDA 750,00

186 - (042331) CURATIVO ALVEOLAR.. ORTODENTAL LTDA 476,00

161 - (042306) CURETA DE LUCAS. ORTODENTAL LTDA 534,00

187 - (042332) CURETA DE LUCAS N 85 ORTODENTAL LTDA 252,00

189 - (042334) CURETA DE LUCAS N 85.. ORTODENTAL LTDA 252,00

188 - (042333) DESCOLADOR PERIOSTEO. ORTODENTAL LTDA 366,00

156 - (042301) DESLOCADOR DE MOLT. ORTODENTAL LTDA 970,00

190 - (042335) DETERGENTE ENZIMATICO. ORTODENTAL LTDA 1.845,00

130 - (042272) ENHANCEP/POLIMENTO DE RESINA ORTODENTAL LTDA 1.704,00

212 - (042357) ENVELOPE 114X162 75 GR ORTODENTAL LTDA 318,20

191 - (042336) ENVELOPE AUTO SELANTE . ORTODENTAL LTDA 6.370,00

192 - (042337) ENVELOPE AUTO SELANTE.. ORTODENTAL LTDA 10.350,00

082 - (042224) ENVELOPE AUTO SELANTE 150X250. ORTODENTAL LTDA 4.280,00

081 - (042223) ENVELOPE AUTO SELANTE 150X300. ORTODENTAL LTDA 3.195,00

079 - (042221) ENVELOPE AUTO SELANTE 24X38. ORTODENTAL LTDA 5.985,00

080 - (042222) ENVELOPE AUTO SELANTE 90 X260 ORTODENTAL LTDA 2.610,00

076 - (042218) ESCAVADOR DUPLO. ORTODENTAL LTDA 1.170,00

183 - (042328) ESCAVADOR E DENTINA DUPLO. ORTODENTAL LTDA 396,00

085 - (042227) ESCOVA DENTAL INFANTIL. ORTODENTAL LTDA 19.500,00

086 - (042228) ESCOVA DENTAL P/DENTADURA. ORTODENTAL LTDA 7.800,00

083 - (042225) ESCOVA DE ROBSON PROFILAXIA. ORTODENTAL LTDA 620,00

084 - (042226) ESCULPIDOR HOLLEMBACK. ORTODENTAL LTDA 836,00

195 - (042340) ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3S. ORTODENTAL LTDA 216,00

087 - (042229) ESPATULA DE MANIPULACAO. ORTODENTAL LTDA 420,00
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MUNICÍPIO DE REDUTO     009/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

194 - (042339) ESPATULA TITANIUM. ORTODENTAL LTDA 306,00

088 - (042230) ESPATULA TITANIUM CALCADOR N3. ORTODENTAL LTDA 1.635,00

207 - (042352) EVIDENCIADOR DE PLACA. ORTODENTAL LTDA 2.300,00

193 - (042338) FILME PARA RXINTRA. ORTODENTAL LTDA 358,00

089 - (042231) FIO AGULHADO NAYLON 4.0. ORTODENTAL LTDA 6.600,00

091 - (042233) FIO DENTAL 25 METROS.. ORTODENTAL LTDA 13.400,00

069 - (042211) FIO DENTAL 500 MTS. ORTODENTAL LTDA 72,00

090 - (042232) FIO DENTAL 500MTS.. ORTODENTAL LTDA 40,20

077 - (042219) FITA PARA AUTOCLAVE. ORTODENTAL LTDA 445,00

093 - (042235) FLUOR GEL ACIDULADO A 1,23%. ORTODENTAL LTDA 620,00

100 - (042242) FORCEPS INFANTIL N 1. ORTODENTAL LTDA 780,00

099 - (042241) FORCEPS INFANTIL N 18L. ORTODENTAL LTDA 780,00

102 - (042244) FORCEPS INFANTIL N 27. ORTODENTAL LTDA 780,00

101 - (042243) FORCEPS INFANTIL N 6. ORTODENTAL LTDA 780,00

096 - (042238) FORCEPS QUINELATO N150 ORTODENTAL LTDA 780,00

097 - (042239) FORCEPS QUINELATO N151 ORTODENTAL LTDA 780,00

098 - (042240) FORCEPS QUINELATO N16 ORTODENTAL LTDA 780,00

095 - (042237) FORCEPS QUINELATO N69 ORTODENTAL LTDA 780,00

172 - (042317) FORMOCRESOL. ORTODENTAL LTDA 59,70

170 - (042315) HASTES FLEXIVEIS. ORTODENTAL LTDA 78,00

104 - (042246) HIDROXIDO DE CALCIO PO. ORTODENTAL LTDA 72,00

006 - (042123) IONOMERO R FOTOPOLIMERIZAVEL. ORTODENTAL LTDA 920,00

154 - (042299) JALECO DESCARTAVEL. ORTODENTAL LTDA 1.250,00

166 - (042311) KIT COMPLETO PARA ACABAMENTO. ORTODENTAL LTDA 538,20

209 - (042354) LAMINA DE BISTURI. ORTODENTAL LTDA 63,50

219 - (042364) LIMA K PRIMEIRA SERIE 25MM. ORTODENTAL LTDA 312,00

218 - (042363) LIMA K SEGUNDA SERIE 25MM. ORTODENTAL LTDA 312,00

215 - (042360) LIVRO ATA 100 FOLHAS. ORTODENTAL LTDA 330,00

108 - (042250) LIXA DE ACO. ORTODENTAL LTDA 390,00

143 - (042285) LUPA ODONTOLOGICA. ORTODENTAL LTDA 1.242,00

109 - (042251) LUVA DESCARTAVEL TAM M ORTODENTAL LTDA 16.900,00

110 - (042252) LUVA DESCARTAVEL TAM P ORTODENTAL LTDA 42.250,00

111 - (042253) MANDRIL CONTRA ANGULO. ORTODENTAL LTDA 180,00

112 - (042254) MASCARA CIRURGICA DESCART. ORTODENTAL LTDA 1.820,00

113 - (042255) MICROBUSH LONGO. ORTODENTAL LTDA 161,40

092 - (042234) MICROMOTOR. ORTODENTAL LTDA 10.320,00

114 - (042256) MICROMOTOR.. ORTODENTAL LTDA 4.785,00

171 - (042316) OCULOS DE PROTECAO EPI. ORTODENTAL LTDA 96,00

115 - (042257) ODONTOSCOPIO (CABO). ORTODENTAL LTDA 6.900,00

220 - (042365) OLEO LUBRIFICANTE. ORTODENTAL LTDA 888,00

117 - (042259) OLEO P/ LUBRIFICACAO. ORTODENTAL LTDA 296,00

198 - (042343) PARAMONOCLOROFENOLCANFORADO. ORTODENTAL LTDA 94,50

120 - (042262) PASTA DE DENTE SEM FLUOR. ORTODENTAL LTDA 925,00

119 - (042261) PASTA DE DENTE ( TUBO C/45G). ORTODENTAL LTDA 8.600,00

118 - (042260) PASTA DE DENTE (TUBO C/9OG). ORTODENTAL LTDA 1.944,00

015 - (042135) PASTA PROFILATICA. ORTODENTAL LTDA 598,00

122 - (042264) PEDRA POMES. ORTODENTAL LTDA 18,00

123 - (042265) PINCA CLINICA SERRILHADA . ORTODENTAL LTDA 692,00

197 - (042342) PINO DE FIBRA DE VIDRO. ORTODENTAL LTDA 4.388,00

221 - (042366) PLACA DE VIDRO 10MM. ORTODENTAL LTDA 240,00

125 - (042267) PONTA DE ARKANSAS. ORTODENTAL LTDA 795,00

126 - (042268) PONTA DE ARKANSAS CHAMA. ORTODENTAL LTDA 795,00

127 - (042269) PONTA DE ARKANSAS LANÇA. ORTODENTAL LTDA 795,00

124 - (042266) PONTA ONEGLOOS. ORTODENTAL LTDA 3.540,00

128 - (042270) PONTA PARA APARELHO ULTRASON. ORTODENTAL LTDA 5.740,00

167 - (042312) PONTAS ENHANCE. ORTODENTAL LTDA 859,20

131 - (042273) PORTA AMALGAMA. ORTODENTAL LTDA 410,00

132 - (042274) PORTA MATRIZ.. ORTODENTAL LTDA 228,00

175 - (042320) POTE DAPPEN DE SILICONE . ORTODENTAL LTDA 145,00

133 - (042275) POTE DAPPEN PLASTICO. ORTODENTAL LTDA 105,00

169 - (042314) PRENDEDOR DE BABADOR (JACARE). ORTODENTAL LTDA 144,00

222 - (042367) PRENDEDOR JACARE PARA BABADOR. ORTODENTAL LTDA 119,40
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MUNICÍPIO DE REDUTO     010/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

200 - (042345) PROPE. ORTODENTAL LTDA 861,00

013 - (042130) PROTETOR DE TIREOIDE. ORTODENTAL LTDA 1.740,00

217 - (042362) REGUA MILIMETRADA DE ACO 30MM. ORTODENTAL LTDA 150,00

105 - (042247) RESINA COMPOSTA A1B. ORTODENTAL LTDA 680,00

135 - (042277) RESINA COMPOSTA A1D. ORTODENTAL LTDA 740,00

139 - (042281) RESINA COMPOSTA A1E. ORTODENTAL LTDA 740,00

106 - (042248) RESINA COMPOSTA A2B. ORTODENTAL LTDA 680,00

137 - (042279) RESINA COMPOSTA A2D. ORTODENTAL LTDA 740,00

134 - (042276) RESINA COMPOSTA A35B. ORTODENTAL LTDA 740,00

121 - (042263) RESINA COMPOSTA A3B. ORTODENTAL LTDA 740,00

136 - (042278) RESINA COMPOSTA A4B. ORTODENTAL LTDA 740,00

138 - (042280) RESINA COMPOSTA B1B. ORTODENTAL LTDA 740,00

155 - (042300) RESINA COMPOSTA C1B. ORTODENTAL LTDA 222,00

094 - (042236) RESINA FLOW. ORTODENTAL LTDA 679,00

196 - (042341) RESTAURADOR PROVISORIO IRM. ORTODENTAL LTDA 1.308,00

140 - (042282) ROLETES DE ALGODAO N2 ORTODENTAL LTDA 695,00

203 - (042348) SABONETE LIQUIDO ANTIBAC. ORTODENTAL LTDA 962,00

141 - (042283) SACOLA CHUP CHUP .. ORTODENTAL LTDA 1.170,00

057 - (042199) SACOLA DE CHUP CHUP. ORTODENTAL LTDA 2.100,00

056 - (042198) SELANTE FOTOPORIMERIZAVEL. ORTODENTAL LTDA 1.875,00

065 - (042207) SERINGA CARPULE ANESTESICO. ORTODENTAL LTDA 960,00

144 - (042286) SERINGA DE ACIDO FOSFORICO 37% ORTODENTAL LTDA 398,00

159 - (042304) SERINGA DE INOX. ORTODENTAL LTDA 980,00

005 - (042122) SINDESMOTOMO N 1. ORTODENTAL LTDA 470,00

145 - (042287) SISTEMA POLIMENTO. ORTODENTAL LTDA 2.840,00

146 - (042288) SOLUCAO FIXADORA RX COM 475ML. ORTODENTAL LTDA 620,00

147 - (042289) SOLUCAO REVELADORA RX. ORTODENTAL LTDA 620,00

148 - (042290) SONDA EXPLORADORA. ORTODENTAL LTDA 360,00

149 - (042291) SULGADOR DESCARTAVEL. ORTODENTAL LTDA 1.480,00

201 - (042346) SUPORTE DE PAREDE. ORTODENTAL LTDA 576,00

150 - (042292) TACA DE BORRACHA. ORTODENTAL LTDA 178,50

107 - (042249) TESOURA CIRURGICA RETA PEQ. ORTODENTAL LTDA 1.300,00

152 - (042297) TIRA MATRIZ 5MM. ORTODENTAL LTDA 118,50

153 - (042298) TIRA MATRIZ 7MM. ORTODENTAL LTDA 118,50

151 - (042293) TIRAS DE POLIESTER. ORTODENTAL LTDA 119,40

103 - (042245) TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA. ORTODENTAL LTDA 570,00

173 - (042318) TRICRESOL. ORTODENTAL LTDA 63,00

062 - (042204) VERNIZ C/ FLUOR. ORTODENTAL LTDA 225,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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